

Munkholm Gruppen ApS

Markvejen 3
4340 Tølløse

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2020

Agnieszka Henningsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Munkholm Gruppen ApS

Markvejen 3

4340 Tølløse

e-mailadresse: ah@munkholm-elteknik.dk

CVR-nr: 36507543

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i året ændret, således at selskabets hidtidige hovedaktivitet fremover er selskabets bi-aktivitet. Selskabets formål er at drive handel og totalservice/rådgivning, herunder med produkter inden for håndværk, el og byggeri samt dermed beslægtede forretningsområder i ind- og udlandet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 249.128 som ledelsen isoleret set anser for utilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med at regnskabsåret 2019/2020 har været et vækst- og investeringsår.

Selskabets aktivitet er øget betydeligt i regnskabsåret. Der er foretaget investeringer i anlægsaktiver og indretning af lokaler, som gør at selskabet er forberedt på større aktivitet. Selskabet har tillige brugt tid og kræfter på at få det rette personale, således at man nu har en medarbejderstab, som er kompetent og fremtidssikret. Selskabet har i mindre grad været ramt af COVID-19 i foråret 2020, men har opretholdt aktivitet i videst muligt omfang.

Forventninger til udviklingen i kommende regnskabsår

Det er ledelsens forventning, baseret på nuværende og forventet ordrebeholdning, at resultatet i kommende regnskabsår vil være positivt

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der i væsentligt grad påvirker bedømmelsen af det opnåede resultat eller selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.019.883	3.187.827
Personaleomkostninger	1	-9.140.296	-2.232.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.290	-71.282
Resultat af ordinær primær drift		-211.703	883.988
Andre finansielle omkostninger		-134.796	-13.740
Ordinært resultat før skat		-346.499	870.248
Skat af årets resultat		0	-196.295
Andre skatter		97.371	0
Årets resultat		-249.128	673.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-249.128	673.953
I alt		-249.128	673.953

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		414.214	254.755
Indretning af lejede lokaler		73.015	37.528
Materielle anlægsaktiver i alt		487.229	292.283
Deposita		246.921	155.434
Finansielle anlægsaktiver i alt		246.921	155.434
Anlægsaktiver i alt		734.150	447.717
Fremstillede varer og handelsvarer		16.015	16.015
Varebeholdninger i alt		16.015	16.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.791.883	1.585.401
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.045.000	0
Udskudte skatteaktiver		24.000	0
Periodeafgrænsningsposter		22.162	7.818
Tilgodehavender i alt		6.883.045	1.593.219
Likvide beholdninger		76.305	0
Omsætningsaktiver i alt		6.975.365	1.609.234
Aktiver i alt		7.709.515	2.056.951

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		390.550	639.678
Egenkapital i alt		440.550	689.678
Hensættelse til udskudt skat		0	69.235
Hensatte forpligtelser i alt		0	69.235
Gæld til banker		0	62.871
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		433.016	18.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.328.704	326.902
Skyldig selskabsskat		129.773	132.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.287.466	579.367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.006	177.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.268.965	1.298.038
Gældsforpligtelser i alt		7.268.965	1.298.038
Passiver i alt		7.709.515	2.056.951

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	8.220.414	2.163.219
Pension	809.542	-
Andre omkostninger til social sikring	110.340	28.157
Personaleudgifter og arbejdstøj	-	38.447
	<u>9.140.296</u>	<u>2.229.813</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	9